MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

PORTARIA IHL-Campus dos Malês Nº 08, DE 26 DE
SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a Comissão Eleitoral para a Coordenação e
Vice-Coordenação do Curso de Licenciatura em
Pedagogia.

A DIRETORA INTERINA DO INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS DO
CAMPUS DO MALÊS DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA
LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº
12.289, de 20 de julho de 2010, Portaria N° 939, de 23 de agosto de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) docentes e discentes abaixo indicados(as), sob a presidência da

primeira, responsáveis por executar o processo eleitoral para a escolha do(a) Coordenador(a) e

Vice-Coordenador(a) do colegiado do Curso de Licenciatura em Pedagogia.

Comissão receptora e escrutinadora:

Docentes

I. Eliane Costa Santos (presidente)
II. Mighian Danae Ferreira Nunes
III. Ana Rita de Cássia Santos Barbosa

Estudantes

IV. Izzie Madalena Santos Amâncio
V. Daniel Luis Tchuda

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________
Cristiane Santos Souza

Siape n° 2122297
Diretora interina do Instituto de Humanidade e Letras do Campus dos Malês